МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(двадцать восьмое заседание третьего созыва)
от 13 декабря 2017 года № 222
	Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района на 2018 год

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год согласно Приложению.
Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

В.Г. Савенков

	Приложение

Утверждено

решением Совета депутатов

Волосовского муниципального района

от 13 декабря 2017 г. № 222

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества муниципального образования

Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год

	№

п/п

	Перечень предприятий

и муниципального

имущества, подлежащих

приватизации
	Характеристика предприятий

и имущества
	Сроки приватизации
	Стоимость

(в руб.)
	Способ приватизации

	1
	Здание материального склада с земельным участком 500 кв. м

по адресу:

Волосовский район,

д. Торосово, д. 49
	общая площадь 61 кв. м,

1-этажное,

стены – бутовый камень,

1960 года постройки
	II - IV кварталы
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	2
	Здание проходной с земельным участком

186 кв. м по адресу:

г. Волосово, усадьба СХТ, д. 1, лит. П
	общая площадь 42,7 кв. м,

1-этажное,

стены – кирпичные,

перекрытия – железобетонные, 1955 года постройки
	II – IV кварталы
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	3
	Здание котельной №11

с гаражом с земельным участком площадью

1 729 кв. м по адресу:

г. Волосово,

 ул. Хрустицкого, д.76, лит. Н
	общая площадь 364 кв. м,

1-этажное,

стены –  кирпичные, перекрытия – железобетонные,

1961 года постройки
	I –II

 кварталы
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	4
	Здание детского сада (бывшего) с земельным участком площадью
5 740 кв. м по адресу:

Волосовский район,

д. Рабитицы, д. б/н
	общая площадь 743,8 кв. м,
1-этажное, фундамент – из сборных железобетонных блоков, стены – кирпичные,

крыша – рулонная по железобетонным плитам утепленная,

1972 года постройки
	II – IV кварталы
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	5
	Автомобиль

LADA 217230

LADA PRIORA (легковой)
	2009 года изготовления,

VIN  XTA21723090072960, модель, № двигателя

21126, 2398634,

кузов № XTA21723090072960, цвет – средний серо-зеленый мет., ПТС 63 МУ 567945, государственный регистрационный знак В373РН47
	I –II

 кварталы
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги